

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023 NUORISOPALVELUT

YLEISKATSAUS JA TOIMINNALLINEN TULOS

Nuorisopalveluissa toimii yleinen nuorisotyö, etsivä nuorisotyö, nuorisovaltuusto ja kerhotoiminta.

Nuorisopalvelut ovat toimineet nuorisotiloissa Yläkoululla. Nuorisotila on koulupäivän aikana koulun oppilaskunnan käytössä ja iltaisin nuorisopalveluiden käytössä. Pidettiin säännöllisesti yökahviloita lauantaisin yhteistyössä seurakunnan kanssa.

Muhoksen kuntaan on tekeillä nuorisotyön perussuunnitelma hankkeena. Yhteistyökumppaneina ovat Nuorten ystävät, Utajärven kunta ja Vaalan kunta. Tämän pohjalta suunnitellaan jatkotoimenpiteet nuorisotyön kehittämiseen

Kerhotoimintaa on järjestetty yhteistyössä Muhoksen seurakunnan vuoksi

Kesätoiminnot toteutettiin suunnitellusti.

Etsivä nuorisotyö on jatkanut toimintaansa kunnan vakituisena toimintana. Etsivä nuorisotyö toimii yhteistyössä Valmennuspaja Mahiksen (nuorten työpaja) kanssa, jonka yhteydessä on myös etsivän nuorisotyöntekijän toimipaikka. Yhteistyökumppaneina ovat myös toisen asteen oppilaitokset. Etsivään nuorisotyöhön haettiin ja saatiin valtionavustusta 30.000 €. Tilanteet etsivässä nuorisotyössä olivat jonkin verran hankalampia kuin aikaisempina vuosina

Kunnassa toimii nuorisovaltuusto, jonka edustajalla on läsnäolo- ja puheoikeus valtuuston kokouksissa. Nuorisovaltuusto on tehnyt tarpeellisia hankintoja nuorisotiloihin ja kouluille, jotka edesauttavat nuorison viihtymistä ja vapaa-ajantoimintaa.

YHTEISTYÖ MUIDEN SIDOSRYHMIEN KANSSA

Toiminnallinen pääyhteistyökumppani on seurakunnan nuorisotyö. Seudullinen yhteistyö on myös alkanut viriämään uudelleen. Yhteistyö Utajärven ja Vaalan kanssa on tiivistynyt.

Nuorisopalvelut on ollut mukana Muhoksen ennaltaehkäisevän päihdetyöryhmän toiminnassa.

Kunnassa toimii lasten ja nuorten ohjaus- ja palveluverkosto, jonka tehtävänä on valvoa lasten ja nuorten elinolosuhteita ja niiden kehitystä kunnassa.

KATSAUS TULEVAAN

Tulevaisuuden haasteisiin kuuluu ratkaista Päivärinteeseen taajaman nuorisotilakysymys. Alueella asuu paljon nuoria ja lapsia ja heillä ei ole vakituisia tiloja nuoristoimintaan. Myös Yläkoulun nuorisotilojen aukioloaikojen laajentaminen pysyvästi on tarpeellista.

LIIKUNTAPALVELUT

YLEISKATSAUS JA TOIMINNALLINEN TULOS

Vuoden 2023 aikana on Ponkilan alueen perusparannus ei jatkunut johtuen kunnan voimakkaista investoinneista muualle. Investointiohjelman mukaisiin kohteisiin on valmiita hankesuunnitelmia seuraavasti: Kirkonkylän koulun Sali, Ponkilan huoltorakennus, Kirkkosaaren ja Päivärinteeseen kuntosalat sekä Korkalanvaaran kehittäminen.

Liikuntaneuvontaa on laajennettu pienin askelin ikäihmisistä työikäisiin. Lisäksi kutsuntaikäiset nuoret ovat tulleet toiminnan piiriin.

Kuntaan on laadittu liikuntakalenterit eri ikäisten liikuntatoiminnasta.

Liikuntapalvelut on lisännyt huomattavasti kunnan liikuntatarjontaa.

Liikuntavälinelainaamo toimii yhteistyössä kirjaston kanssa ja sen välineistöä on lisätty mahdollisuuksien mukaan.

Kunnassa on otettu käyttöön Harrastamisen Suomen malli, johon saatiin valtion avustusta

Uimahallin kävijämäärät ovat palautumassa korona pandemiaa edeltäneelle tasolle, halli on toiminut täydellä kapasiteetilla.

Uimahallin lauantaiaukipitoon ei ole löytynyt yhteistyökumppania. Nykyisellä omalla henkilöstömäärällä ei pystytä laajentamaan toimintaa viikonlopuille.

Kesäkuun alussa järjestettiin kesäuimakoulut.

Jäähallin osalta vuosi oli hyvä. Remontoidun hallin tilat vetävät käyttäjiä ja vuoromyynti on ollut erinomainen.

Muhoksen kunnassa ovat urheiluseurojen alle 18-vuotiaiden liikuntapaikkavuorot ilmaisia.

Yhteistyö Oulujoki-Opiston kanssa erityisryhmien liikuntapalvelujen tuottamisessa on jatkunut entiseen tapaan. Liikunnan kurssit ovatkin perinteisesti suosituimpia Oulujoki-opiston kursseja ja kunnalle edullinen tapa tuottaa mm. ikääntyvien liikuntaa.

Ulkoliikuntapaikkojen osalta vuosi oli työntäyteinen ja latuja ja kenttiä pidettiin yllä todella pitkään keväällä ja syystalvesta aikaisin. Latujen hoidossa tuli haasteita, kun latu-urakoitsija meni konkurssiin kevättalvella ja jouduttiin pikaisella aikataululla etsimään uusi urakoitsija.

Ponkilan tenniskentille otettiin käyttöön sähköinen vuorovaraus ohjelma.

KATSAUS TULEVAAN

Tulevaisuuteen katsoen suuria haasteita on mm. Ponkilan urheilualueen rakentamisen loppuunsaattaminen. Alueesta on tehty yleissuunnitelma, joka on jaettu neljään toteutusvaiheeseen. Jäljellä on vielä huoltorakennuksen rakentaminen ja urheilukentän juoksuratojen ja suorituspaikkojen pinnoittaminen.

Uimahalli vaatii jatkuvaa kunnostamista, johtuen tarkasta terveystarkastuksesta. Tätä osaluuetta tulee tehostaa yhteistyössä teknisten palveluiden kanssa.

Kuntaan laadittu osallisuusohjelma lisää merkittävästi seurojen kanssa tehtävää yhteistyötä.

Hankesuunnitelmavaiheessa olevat investoinnit tulisi saada etenemään. Koko ajan tulee uusia kehitettäviä kohteita, joihin ei kunnan taloudellinen tilanne anna myöten.